SCHENCK传感器VS-068/VS-069/VS-080申克振动传感器
产品名称 SCHENCK传感器VS-068/VS-069/VS-080申克振动
传感器
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 9999.00/个
规格参数 品牌:申克
型号:VS-068
产地:德国

SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3
SCHENCK 传感器 RTN22tC3 D724781.02
SCHENCK 称重传感器 RTN 4.7t C3 订货号：D726175.02
SCHENCK 称重传感器 RTN22T/0.05
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 4.7t
SCHENCK 测量轮变频器 V070910.B06  Movimot MM07C 0,75Kw Ex II3D,现由MM07D-503-00替代
SCHENCK 给料机变频器 V070910.B15  Movimot MM30C 3,3Kw Ex II3D，现由MM30D-503-00替代
SCHENCK 称重接线盒 VKK2801-4
SCHENCK 传感器 IN-081/3/110/50
SCHENCK 传感器 VS-069 10米线
SCHENCK 称重传感器 PWS 30kg 350R
SCHENCK 传感器 VS-080
SCHENCK 传感器 IN-085
SCHENCK 称重 D726176.04 RTN 10t 0,05%
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20400 D739100.01已停产，替代型号：VEG20450
SCHENCK 传感器 IN-081
SCHENCK 称重传感器 RTN  1t C3
SCHENCK 称重传感器 PWS-150KG
SCHENCK 安装件 VKN4.7T
SCHENCK 转换器 MLA12A/Ⅱ3D E132424.22
SCHENCK 传感器 RTN0.05 15T
SCHENCK 固体流量计仪表 VEG20610/VDD20600
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05 2.2T
SCHENCK 称重传感器 RTN 68t 0.05%
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T 0.05 D726174.04
SCHENCK 振动摆度电源模块 TP-419
SCHENCK 振动摆渡主机模块 CI-411
SCHENCK 振动摆渡采集模块 VB-430
SCHENCK 传感器 ASA-020
SCHENCK 称重变送器 VKG20700 V040000.B13 incl.PROFIBUS VPB8020
SCHENCK 称重显示仪表 VEG20612/VLW20600 Material:V025367B01 INPUT:DC24V 20WATT
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T/C3
SCHENCK 称重传感器 RTN4.7T 0.05%
SCHENCK 传感器 AS-030
SCHENCK 传感器安装件 VEN4.7T
SCHENCK 称重传感器 RTN0.05/4.7T（with 15m cable）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22T 0.05%
SCHENCK 传感器接线盒 VKK28014
SCHENCK 传感器 VS-068
SCHENCK 振动探头 AS-022
SCHENCK 安装件 VKN22T
SCHENCK 接线盒 Terminal box VAK 20360
SCHENCK 称重控制板 VSE-20900 V052188 B01
SCHENCK 光电传感器 P-84
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 带接头
SCHENCK 电缆 AC-185  5m
SCHENCK 测振仪 VC-1100 C11 230/115V 50/60HZ 15VA
SCHENCK 称重显示仪 V035374.B01  DISOCONT control unit in field housing VLB20120, for ATEX zone 22
SCHENCK 电缆 AC-426 5M 不带接头
SCHENCK 称重传感器 RTN2.2T-C3
SCHENCK 密封 AS80105 NO:E101628.09
SCHENCK 密封 IR90*100*36(F020119.01)
SCHENCK 密封 90*105*35(4045966)
SCHENCK 密封 F014395.01
SCHENCK 数据获取单元 F217972.01  FME0066
SCHENCK 密封 105*130*12（4212132）
SCHENCK 称重传感器 RTN 22t/0.05
SCHENCK 未知 AC-297
SCHENCK 测震仪表 VC-920
SCHENCK 环形应变片称重传感器 φ73/30MM H=50MM/10T±0.05%
SCHENCK 称重传感器用弹性支座 φ135MM H=41MM,10-22T
SCHENCK 振动探头 ASA-062/050/1
SCHENCK 称重仪表 VLB20120 control unit infield housing F217905.04
SCHENCK VAK20121-E22现用VAK20121-2GD替代
SCHENCK 传感器 VBB 50KG/C3 D725420.04
SCHENCK 控制仪 VEG20610/VDB20600
SCHENCK AC-297
1747-M2
DM72F0